
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образованием Междуреченского городского округа»

(МКУ УО)

ПРИКАЗ

27.09.2019 №606
г. Междуреченск

О подведении итогов
городского конкурса
среди воспитателей
МБДОУ «А ну-ка, воспитатели!-2019»

В соответствии с п. 5 Положения городского конкурса «А ну-ка, воспитатели!» среди 
воспитателей дошкольных образовательных организаций (далее по тексту ДОО) и планом 
работы Муниципального казенного учреждения «Управление образованием Междуреченского 
городского округа» (далее по тексту МКУ У О) на сентябрь, 26 сентября 2019 года на базе МКУ 
УО состоялся городской конкурс «А ну-ка, воспитатели-2019!».

В рамках конкурса работало жюри, которое подвело итоги конкурса, руководствуясь п. 7 
Положения о проведении городского конкурса «А ну-ка, воспитатели-2019!» среди воспитателей 
ДОО, и на основании решения жюри 
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить Дипломом победителя городского конкурса «А ну-ка, воспитатели-2019!» с 
вручением денежной премии согласно приложения:
за 1 место -  Татаркину Ирину Романовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная 
шапочка»;
за 2 место -  Ботову Светлану Викторовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 28 «Вишенка»; 
за 3 место -  Киселеву Анжелику Юрьевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 45 «Добрая 
фея».
2. Наградить Грамотой участника городского конкурса «А ну-ка, воспитатели-2019!» с 
вручением денежной премии согласно приложения:
Новичихину Анну Сергеевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 2 «Малышок»;
Луневу Екатерину Григорьевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»;
Филипенко Марию Александровну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»; 
Зорину Светлану Владимировну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 15 «Ласточка»;
Бабину Анну Николаевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 22 «Малыш»;
Сеньковскую Анастасию Александровну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 26 
«Журавушка»;
Абдуллину Елену Геннадьевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 43 «Тюльпанчик»; 
Ковалеву Светлану Леонидовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 44 «Соловушка»;
Хамову Наталью Николаевну, воспитателя МБДОУ № 53 «Гномик»;
Марковец Евгению Олеговну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 54 «Веснушки».
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Мурашову Т.А., заместителя 
начальника по дошкольному образованию.

Начальник МКУ У О 

Овчар Елена Григорьевна, 2-86-43



Приложение
к приказу № 6  0 6 " ______

от 09 , 2019 г.

№ ФИО ДОО место Премия (руб.)
1 . Татаркина Ирина 

Романовна
МБДОУ «Детский сад № 
34 «Красная шапочка»

1 11 500

2. Ботова Светлана 
Викторовна

МБДОУ «Детский сад № 
28 «Вишенка»

2 8 050

3. Киселева Анжелика 
Юрьевна

МБДОУ «Детский сад № 
45 «Добрая фея»

3 5 750

4. Новичихина Анна 
Сергеевна

МБДОУ «Детский сад № 2 
«Малышок»

1150

5. Лунева Екатерина 
Е ригорьевна

МБДОУ «Детский сад № 6 
«Ромашка»

1150

6. Филипенко Мария 
Александровна

МБДОУ «Детский сад № 
13 «Солнышко»

1150

7. Зорина Светлана 
Владимировна

МБДОУ «Детский сад № 
15 «Ласточка»

1150

8. Бабина Анна Николаевна МБДОУ «Детский сад № 
22 «Малыш»

1150

9. Сеньковская Анастасия 
Александровна

МБДОУ «Детский сад № 
26 «Журавушка»

1150

10. Абдуллина Елена 
Е еннадьевна

МБДОУ «Детский сад № 
43 «Тюльпанчик»

1150

11. Ковалева Светлана 
Леонидовна

МБДОУ «Детский сад № 
44 «Соловушка»

1150

12. Хамова Наталья 
Николаевна

МБДОУ № 53 «Еномик» 1150

13. Марковец Евгения 
Олеговна

МБДОУ «Детский сад № 
54 «Веснушки»

1150

Начальник отдела 
по дошкольному образованию Е.Г. Овчар


